
íMO/413

!!! lililuííijjiiijiíííjíiííimummu 32:35:."13355m“

 

 

' ZPRACOV

l ' "UÍ— LUIJ

f Příloha č. 1/1

4% %$ Statutárníměsto Ostrava % i

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz _ ,
UKL.ZNAK hmwnv POCET

DOPOR. v

 

úřad městského obvodu , 'LIsn‘J
  

  
 Vaše značka: SMO/367900/19/MJ/Čer

iiiuiiiiiiiiiii
Sp. zn.: S-MOaP/O47940/19/2

Vyřizuje: Renata Jedličková í Statutární město Ostrava HI

Telefon: 599 442 961

Egan: rj edlickova@moap.ostrava.cz %ĚkgšoatliŽí/naěStí 1803/8 J

Datum: 15.7.2019

Souhlas se svěřením majetku

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz souhlasí se svěřením majetku do naší správy, a to

146 ks cyklostojanů v celkové pořizovací hodnotě 636 520,00 Kč.

K předávacímu protokolu nemáme žádné námitky.

S pozdravem

Ing. Jiří Vozňák

vedoucí odboru investic a místního hospodářství

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava If: 00845451 DIČ cz 00845451

1/1 wvwv.moap.cz Cislo účtu 19-923761/0100

 

 

 



Statutamí města outrava
fl„maskami 001901 majetkový

.....

L Přílohač. 1/2 '"

au ”6 ~08~ zms

 

  

  

  

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

 UKL. ZNAK cm:OH (
? DocsT

LIS/TÚ

Vaše značka: . ir? if: “&%/Š'.WÝÝé/ýd/ííý

Ze dne:

 

 

     
c. j.: Jag/Z ?Úw/M/774//V01/
Sp. zn.: SMO/369543/19MJ/Čér STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

„. _ _ , , Ing. Božena Vašnovská, MPA

VyrIzu1e. Ing. Tereza Novakova vedoucí odd. ekonomického a evidence movitých
Telefon: +420 599 410 428 věcí

Fax: _ Prokešovo náměstí 8
E-mall: tnovakova@slezska.cz 729 30 Ostrava

Datum: 29.07.209
J

SMO/446303/19

IIHIIIIIIIIIIIIIIIllllllllllllll!IIIIIIIHIIIIIIIII
smove571470285

Souhlas ke svěření movitého majetku

Vážená paní inženýrko,

rada městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 12.07.2019, výpis č. 0829/RMOb—Sle/1822/17,

rozhodla o souhlasu se svěřením movitého majetku v celkové hodnotě 139 511 Kč, a to 32 ks cyklo

stojanů, které jsou v majctku města Ostravy, a to městskému obvodu Slezská Ostrava.

   

 

S pozdr

Ing. Ro

vedoucí odboru TSB

Příloha: 1x výpis

Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava I5“: 00845 451 DIČ cz 00845 451 OSTRAVA! ! !

1/1 www.slezskaostrava.cz Císlo účtu 194649322359/0800 ,

SLEZSKA OSTRAVA  



 

Příloha č. 1/3

Rada městského obvodu

18. rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

ze dne 17.07.2019

VÝPIS

0656/RMOb-MHI'1822I18

Návrh na souhlas se svěřením

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

1)

2)

projednala

žádost majetkového odboru MMO na udělení souhlasu se svěřením 34 ks

cyklostojanů pro bikesharlng z majetku ve vlastnictví statutárního města Ostravy

do vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky v účetní hodnotě 133 869,- Kč

rozhodla

o udělení souhlasu se svěřením 34 ks cyklostojanů pro bikesharing z majetku

ve vlastnictví statutárního města Ostravy do vlastnictví statutárního města Ostravy,

městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky v účetní hodnotě 133 869,— Kč

ukládá

odboru místního hospodářství informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb

Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.07.2019

vedoucí odboru místního hospodářství

Mgr. Patrik Hujdus, v.r. Jana Pagáčová, MBA, v.r.

starosta městského obvodu 1. místostarostka městského obvodu

   L

za správnost vyhotovení výpisu

výpis vyhotoven dne 22.07.2019



IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

1/2

MOVES

 

úřad městského obvodu

odbor komunálních služeb

Příloha č. 1/4

' . ĚŠLÉÉSLĚŽŽSŠŠŠTŠŽ IIIIIIIIIIIIIIIIIIlIlIIIIIIIIlIIIIIIlIIIIIIIIIIIIIII
0V5I887

Vaše značka: SMO/37004I/19/MJ/éel‘ IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
Č. j' POR 46095/2019/haup

Sp. 20-3 S POR 33769/2019/2 Statutární město Ostrava

Bc. Zuzana Černá

Vyřizuje: Daniela Hauptová odbor majetkový

 

 

Telefon: 599 480 328 Prokešovo náměstí 180 Emmi” "““““ mwwa Dé ©
. Gilstrzít alb

Fax. 599 480 212 702 00 Ostrava ZPRAcov. Žos:r mmmvy

E-mail: dhauptova@moporuba.cz „ C DOPOR'

7 _2 _ _

Datum: 30.08.2019 KZV 09 2019—
UKLZNAK PI’ILOHY “PotET

LlSTÚ

 

 Usnesení Rady městského obvodu Poruba k souhlasu se svěřením cyklostojanů  
SK.ZN./LH. c‘JŠ/yíI/ý/í)[/ýý—W 

  
Rada městského obvodu Poruba dne 23. 8. 2019 svým usnesením č. 763/RMOb1822/18 projednala žádost

Magistrátu města Ostravy, odboru majetkového o souhlas se svěřením 160 kusů stojanů na kola a souhlasila

se svěřením 160 kusů stojanů na kola, nainstalovaných v městském obvodu Poruba.

S pozdravem

Ing. Aleš Chodura

vedoucí odboru

komunálních služeb

Příloha

Usnesení RMOb Poruba č. 763/RMOb1822/18 ze dne 23. 8. 2019

Klimkovícká 55/28, 708 56 Ostrava I5”: 00845451 mč CZ00845451

www.poruba.ostrava.cz Cislo účtu 1649335379/0800

QŠÝŘŘĚ'Ř! !!

PORUBA

 



Příloha č. 1/5

"I" &% $tatutární město Ostrava

V v Uřad městského obvodu Ostrava - Jih

& ' odbor dopravy a komunálních služeb

Vaše značka: 3M0/3-72188/19MJ/Čer
Magistrát města OStr'avy ]Ze“ dne": ' ' 24. B. 2019
0959? majetkový ,Č; 3.: JIH/055166/19/ODK/Bál
Prakešovo nám 8Sp. zn.:; ;s‘-J1H/055166/.19/00K/2 70° 130- Osffava J_Vyi‘iZuje:- Ing. Petra Bálková

Telefon: +420 599 430283

E-mail: petra:balkova©ovajih.cz

Datum: ’6. 8. 2019 _

Vyjádření kfžádbš'ti a-Svěření “cyklistických fstólfdnů.

Dopisem zedhe-24. 6. 2019 se odbor- majetkový MMQ Obrátil na“ měštský obvod Ostrava — Jih“ s'vžá'do'stí oprojednání otázky svěření cyklistických stojanů městSKému obvodu; jedná se celkem o 77 ks stojanůumístěných na území městského obvodu (3 ks mobilních trOjstranů a 69 ks pevných stojanů)— vcelkovépořizovací ceně 87964.28 Kč, které byly pořízeny v souvislosti se zavedením služby tzv. bikesharingu.

Vtéto souvislosti informujeme, že rada městského .obVOdu Ostrava — Jih „záležitost projednala naf'schůži“konané dne 18. 7. 2019 a přijala následující usnesení č. 1238/RMOb‘-JlHI1822/23:

Rada městského obvodu Ostrava-Jih

souhlasí

se svěřením 77 ks cyklistických stojanů (8 mobilních trojs'tran'ů a ‘69 peVných stojanů) do sprá'Vy městskéhoobvodu OstraVa—Jih, dle předloženého materiálu a_jeho přílohy

Po projednání věci v orgánech statutárního města Ostrava prosime o sdělení této“ informace.

   
vedoucí odboru dopravy

za komunálních služeb

Příloha: Materiál projednany radou městského“ obvodu Ostrava-Jih

Na“ vědomí: odbor majetkový—. zde

 

Horní tous. 700 30 Ostrava - Hrabůvka 1.6 00845451 DIČ C200845451
v OSTRAVA!! !

1/1 www.ova |h.cz
Číslo účtu 152076110100'

OSTRAVA-JIH

  



1/1

úřad městského obvodu Hošťálkovice

%.— Statutární město Ostrava

tajemník

.;

Vašeznačka: SMO/372380/19/M1/Čer

Ze dne: 26.6.2019

Č.j.: HOS/00685/19/Taj/Hy

SI).ZIIJ

Vyřizuje: lng. Josef Hykl

Tdemn: +420599428102

17311

E-mail: jhykl@hostalkovice.ostrava.cz “Sllllllonl

Dmnm: 23w7201

\:

Zádost o svěření majetku — cyklostojany

Vážený pane Rožnai,

, = ; „

riaéfig-‘MSEEQLL..

u:a— -»

£ _1611:1313,&; Urg;,“2.5

r',

 

Magistrát města Ostravy

odbor majetkový

Ing. Ladislav Rožnai

vedoucíodboru

Prokešovo nám.8

729 30 Ostrava

l

4/3/5883

MMWMWWWW
smoves71478556

:mgurérfif město estrava
magistrát-==edbor maletkovy

Příloha č. 1/6

0

 
ZPRACQV. DOSLO

3 1 477- 2019

 

č. DOPOR.

 UKL.ZNAK "[1.on
roc'E'r

USTÚ

  
 KWMW/

na základě Vašeho požadavku, Vám zasíláme doklady kpřevzetí majetku: 5 ks cyklostojanů

[trojstojany), které slouží pro realizace projektu Bikesharing na území městského obvodu

Hošťálkovice. Rada městského obvodu Hošťálkovice projednala tuto žádost a návrh

předávacího protokolu na svém zasedání dne 4.7.2019 a přijala usnesení č.01-07/2019.

Příloha: Usnesení rady městského obvodu Hošťálkovice č. 01-07/2019 ze dne 4.7.2019

Předávací protokol 2 x

 

Rynky 277, 725 28 Ostrava

www.hostalkovice.cz

IČ 00845451 DIČ CZ 00845451

Číslo účtu 1651155369/0800
OSTRAVÁĚĚ

HOŠ'Í'ÁLKOVICE

 

 


